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Pueria Duo, 90 kapsułek
 

Cena: 75,95 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 90 kapsułek

Producent USP ZDROWIE SP. Z O.O

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

Opis
Pueria Duo, suplement diety rekomendowany na okres ciąży od 13. tygodnia do końca karmienia piersią. Preparat zawiera składniki
rekomendowane przez Polskie
Towarzystwo Ginekologów i Położników: kwas foliowy, witaminę D, jod, DHA w połączeniu z choliną - bez substancji wypełniających,
barwników oraz konserwantów. Suplement diety Pueria Duo pomaga uzupełnić dietę o 600 mg DHA, który wspomaga prawidłowy
rozwój mózgu i oczu u płodu i niemowląt karmionych piersią. Cholina przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu
homocysteiny. Foliany biorą udział w procesie podziału komórek, pomagają w prawidłowej produkcji krwi oraz przyczyniają się do
wzrostu tkanek matczynych w czasie ciąży. Witamina D wspomaga prawidłowe funkcjonowanie układu odpornościowego, utrzymanie
prawidłowego poziomu wapnia we krwi oraz zdrowych zębów i kości oraz bierze udział w procesie podziału komórek.

Zastosowanie
Uzupełnienie diety w składniki zawarte w suplemencie diety Pueria Duo.

Zalecane spożycie
Dziennie: 1 kapsułka z witaminami i minerałami + 2 kapsułki z DHA

Skład
Składniki kapsułki z witaminami i minerałami: dwuwinian choliny (cholina); hydroksypropylometyloceluloza (kapsułka); L-metylofolian
wapnia (kwas foliowy); kwas pteroilomonoglutaminowy (kwas foliowy); jodek potasu (jod); cholekalcyferol (witamina D).
Składniki kapsułki z DHA: trójglicerydy kwasów omega-3 z ryb, w tym kwas dokozaheksaenowy (DHA) oraz kwas eikozapentaenowy
(EPA); żelatyna wołowa (kapsułka); substancja utrzymująca wilgoć: glicerol.

1 kapsułka z witaminami i minerałami zawiera: Kwas foliowy 612 µg (306%*RWS) z: L-metylofolianu wapnia 312 µg, Kwas
pteroilomonoglutaminowy 300 µg, Witamina D 50 µg (2000 jednostek międzynarodowych) (1000%*RWS), Jod 200 µg
(133%*RWS), Cholina 130 mg.
2 kapsułki z DHA zawierają: DHA 600 mg, EPA 60 mg.
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* Procent realizacji Referencyjnych Wartości Spożycia

Przechowywanie

W oryginalnym opakowaniu, w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.
Chronić przed wilgocią i światłem.

Ostrzeżenia i środki ostrożności
Przy zwiększonym zapotrzebowaniu sposób użycia produktu należy skonsultować z lekarzem.

Dodatkowe informacje

Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Istotne jest prowadzenie zdrowego stylu życia i stosowanie zróżnicowanej diety dostarczającej organizmowi wystarczająca
ilość składników odżywczych.
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